

उत्तर प्रदेश सरकार
सचिवालय प्रशासन अनुभाग-2(अधिष्ठान)
संख्या-2350/बीस-ई-2-10-112(9)/07टी0सी0
लखनऊ : दिनांक 09 अगस्त, 2010
अधिसूचना
प्रकीर्ण

संविधान के अनुच्छेद 309 के परन्तुक द्वारा प्रदत्त शक्ति का प्रयोग करके राज्यपाल, उत्तर प्रदेश सचिवालय अपर निजी सचिव सेवा नियमावली, 2001 को संशोधित करने की दृष्टि से निम्नलिखित नियमावली बनाते हैं :-

उत्तर प्रदेश सचिवालय अपर निजी सचिव सेवा (द्वितीय संशोधन) नियमावली, 2010

संक्षिप्त नाम और प्रारम्भ 1-(1) यह नियमावली उत्तर प्रदेश सचिवालय अपर निजी सचिव सेवा (द्वितीय संशोधन) नियमावली, 2010 कही जायेगी।

(2) यह तुरन्त प्रवृत्त होगी।

नियम-2 का प्रतिस्थापन 2- उत्तर प्रदेश सचिवालय अपर निजी सचिव सेवा नियमावली, 2001 जिसे आगे उक्त नियमावली कहा गया है, में नीचे स्तम्भ-1 में दिये गये विद्यमान नियम-2 के स्थान पर स्तम्भ-2 में दिया गया नियम रख दिया जायेगा, अर्थात् ;

स्तम्भ-1

विद्यमान नियम

सेवा की प्रास्थिति 2. उत्तर प्रदेश सचिवालय अपर निजी सचिव सेवा एक ऐसी सेवा है जिसमें समूह 'ग' के पद समाविष्ट हैं।

स्तम्भ-2

एतद्द्वारा प्रतिस्थापित नियम

2. उत्तर प्रदेश सचिवालय अपर निजी सचिव सेवा एक ऐसी सेवा है जिसमें समूह 'ख' (अराजपत्रित) के पद समाविष्ट हैं।

नियम-20 का संशोधन 3- उक्त नियमावली में नियम-20 में स्तम्भ-1 में दिये गये विद्यमान उप नियम (2) के स्थान पर स्तम्भ-2 में दिया गया उप नियम रख दिया जायेगा, अर्थात् ; -

(2)

स्तम्भ-1

विद्यमान उप नियम

(2) इस नियमावली के प्रारम्भ के समय वेतनमान निम्न प्रकार दिये गये हैं :-

पदनाम	वेतनमान
अपर निजी सचिव	रू05500-175-9000

स्तम्भ-2

एतद्द्वारा प्रतिस्थापित उप नियम

(2) उत्तर प्रदेश सचिवालय अपर निजी सचिव सेवा (द्वितीय संशोधन) नियमावली, 2010 के प्रारम्भ के समय का वेतनमान नीचे दिया गया है :-

पदनाम	वेतनमान
अपर निजी सचिव	रू0 9300 - 34800 (वेतन बैंड-2) और ग्रेड वेतन रूपये 4600

आज्ञा से,

(विजय शंकर पाण्डेय)
प्रमुख सचिव ।

IN pursuance of the provisions of clause (3) of Article 348 of the Constitution, the Governor is pleased to order the publication of the following English translation of notification no. 2350 /20-E-2-10-112(9)/07T.C dated 09 August, 2010

GOVERNMENT OF UTTAR PRADESH
SECRETARIAT ADMINISTRATION DEPARTMENT
SECTION-2(ESTABLISHMENT)

NOTIFICATION

Miscellaneous

No2350/20-E-2-10-112(9)/07T.C

Dated LUCKNOW , 09 August, 2010

IN exercise of the powers conferred by the proviso to Article 309 of the Constitution, the Governor is pleased to make the following rules with a view to amending the Uttar Pradesh Secretariat Additional Private Secretary Service Rules, 2001 :

THE UTTAR PRADESH SECRETARIAT
ADDITIONAL PRIVATE SECRETARY SERVICE
(SECOND AMENDMENT) RULES, 2010

Short title and commencement 1. (1) These rules may be called The Uttar Pradesh Secretariat Additional Private Secretary Service (Second Amendment) Rules, 2010.

(2) They shall come into force at once.

Substitution of rule 2 2. In the Uttar Pradesh Secretariat Additional Private Secretary Service Rules, 2001, hereinafter referred to as the said rules, for existing rule 2 set out in column -1 below, the rule as set out in column-2 shall be substituted, namely :-

COLUMN-1

Existing rule

Status of service

2. The Uttar Pradesh Secretariat Additional Private Secretary service is a service comprising Group 'C' posts.

COLUMN-2

Rule as hereby substituted

Status of service

2. The Uttar Pradesh Secretariat Additional Private Secretary service is a service comprising Group 'B' (Non Gazetted) posts.

(2)

Amendment 3 . In the said rules, in rule 20, for existing sub-rule (2) set of rule 20 out in column-1 below, the sub-rule as set out in column -2 shall be substituted, namely :-

COLUMN-1

Existing sub-rule

(2) The scale of pay at the time of the commencement of these rules are given as follows :

Name of post	Scale of pay
Additional Private Secretary	Rs. 5500-175-9000

COLUMN-2

Sub-rule as hereby substituted

(2) The scale of pay at the time of the commencement of the Uttar Pradesh Secretariat Additional Private Secretary Service (Second Amendment) Rules, 2010 is given as follows :

Name of post	Scale of pay
Additional Private Secretary	Rs.9300-34800 (Pay Band-2) and Grade Pay Rs. 4600

By order,

(Vijay Shanker Pandey)
Principal Secretary.